

Resultado da Tomada de Preços  
Nº20211512M090HMI

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.  
Objeto: MATERIAL MÉDICO

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail

Data da publicação: Goiânia, 12 de Janeiro de 2022."



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 12/01/2022 18:16

### Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)  
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 198658682  
COTAÇÃO Nº 13238 - HMI - MATERIAL MÉDICO - JAN/2022  
Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal  
Fornecedor : Todos os Fornecedores  
Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Absoluta Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda. - EPP</b> SANTA CRUZ DO SUL - RS Marina Esperança Thürmer - null vendas3@absolutamed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1,000,000	5 dias após confirmação	26/12/2022	30 ddl	CIF	null
2	<b>Carrion Silva Comercial Eireli</b> APARECIDA DE GOIÁS (ITAPACI) - GO Elkis Pereira Da Silva - (62) 98191-9830 carrion.diretoria2019@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,000	1 dias após confirmação	26/12/2022	30 ddl	CIF	null
3	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificalhospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,000	2 dias após confirmação	26/12/2022	30 ddl	CIF	null
4	<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda</b> SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,000	3 dias após confirmação	26/12/2022	30 ddl	CIF	Washington T. Marra e 13;(62) 9,94318170 e 13;Washington_marra@hotmail.com
5	<b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP</b> JAGUARIÚNA - SP Deyvison Santos - null deyvison.santos@rioclarense.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,000	1 dias após confirmação	26/12/2021	30 ddl	CIF	null
6	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,000	2 dias após confirmação	15/01/2022	30 ddl	CIF	null
7	<b>Elo Distribuicao Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 3565-3354 comercial@elodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,000	1 dias após confirmação	06/01/2022	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDAÇÃO DE ESTOQUE
8	<b>F A PEREIRA EIRELI</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação - (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,000	7 dias após confirmação	26/12/2022	30 ddl	CIF	null
9	<b>HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA</b> BELO HORIZONTE - MG DANIEL REIS - 31 2551-5525 vendas01@hipromed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,000	10 dias após confirmação	26/12/2022	30 ddl	CIF	null
10	<b>HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda</b> LAGOA SANTA - MG Tatiane Ermenegildo 7255 . - null tatiane.paula@medika.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1,200,000	4 dias após confirmação	26/12/2022	30 ddl	CIF	Contato: Tatiane de Paula 31 3688-6009 / whatsapp: 31 9 9689-9314 Preços validos por 48 horas FRETE CIF PAC - nas compras acima de R\$1.200,00, abaixo frete FOB
11	<b>Hospdrogas Comercial Ltda - EPP</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Thamyres Soares Lima - 62 4012-	R\$ 500,000	1 dias após confirmação	26/12/2022	30 ddl	CIF	null

	1199 thamyres.soares@hospdrogas.com.br <a href="#">Mais informações</a>														
12	<b>Hospfar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA</b> BRASÍLIA - DF Larissa Botelho Guide - 0800 703 3500 larissa.botelho@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 230,0000	1 dias após confirmação	02/01/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (tres) dias uteis apos o fechamento da cotacao, Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e servicos. Nosso objetivo e garantir qualidade e segurancra em toda a nossa cadeia de distribuicao.								
13	<b>Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam - (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	26/12/2022	30 ddl	CIF	null								
14	<b>Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO Eujaston Neto - (62) 982213031 lucas@innovasurgical.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	26/12/2022	30 ddl	CIF	null								
15	<b>Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO Diãgenes Diques da Costa - 32931414 gisele.comercial@vanguarda.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	30/12/2022	30 ddl	CIF	null								
16	<b>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	30/12/2021	30 ddl	CIF	null								
17	<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO PAULA CRISTINA - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	26/12/2021	28 ddl	CIF	null								
18	<b>RM Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Fábio Júnior - (62) 4006-3998 suporte@rmhospitalar.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	26/12/2021	30 ddl	CIF	null								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
HEMOSTATICO ABSORVIVEL C/ CELULOSE OXIDADA APROX. 5X7CM -> - TAMANHO APROXIMADO 5 X 7 CENTIMETROS - AGENTE HEMOSTATICO FEITO DE CELULOSE OXIDADA - PH BAIXO E INDICADO PARA CONTROLAR O SANGRAMENTO - MARCA A TITULO DE REFERENCIA SURGICEL OU EQUIVALENTE. - UNIDADE	18207	-	HEMOSTATICO ABSORVIVEL DE CELULOSE 5 X 7,5CM CURACEL - CURA MEDICAL, CURAMEDICAL - CANADA TRADE	CAIXA	Absoluta Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda. - EPP	null	;Fornecedor 1 não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 86,9000	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 1.042,8000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38	
<b>Total Parcial:</b>											12,0	R\$ 1.042,8000		
Total de Itens da Cotação: 149					Total de Itens Impressos: 1									

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 7,0 ESTERIL - UNIDADE	37939	-	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7,0, WELL LEAD	UND	Carrion Silva Comercial Eireli	null	-	R\$ 4,0600	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 121,8000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38	
CATETER HEMODIALISE ADULTO 12FRX20CM TRIPLO LUMEN - UNIDADE	38168	-	CATETER PARA HEMODIALISE TRIPLO LUMEN 12FR X 20CM, BIOMED	KIT	Carrion Silva Comercial Eireli	null	-	R\$ 150,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 150,0000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38	
FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONIT ADULTO - UNIDADE	37963	-	FILTRO BACTERIAL VIRAL - ADULTO - CX/50 - UND - SCAV MEDICAL , SCAV MEDICAL	UND	Carrion Silva Comercial Eireli	cx/50und	-	R\$ 5,9800	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 299,0000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38	
<b>Total Parcial:</b>											81,0	R\$ 570,8000		
Total de Itens da Cotação: 149					Total de Itens Impressos: 3									

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA DE RAQUI N 25 - UNIDADE	37811	-	AGULHA RAQUI SPINAL QUINCKE 90X5 (25GX3 1/2) C/25, UNISIS	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;Fornecedores 1 e 3 Não atendem a condição de pagamento/prazo. Fornecedor 2 Não atingiu valor de	R\$ 4,2700	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 854,0000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38

							faturamento mínimo.							
4	AGULHA DE RAQUI N 27 - C/BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. MS.UNIDADE	37812	-	AGULHA P/RAQUI SPINAL 27GX3 1/2 CX/25, PROCARE	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;Fornecedor 1 Não atende a condição de pagamento/prazo. Fornecedor 2 não respondeu o e-mail de homologação	R\$ 5,0700	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 253,5000	Tiago Farias De Souza	06/01/2022 15:38
8	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8 - C/BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRÃO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENOEMB EM P.G.C REG . M,S - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011	19683	-	AGULHA DESC.25X8,0 C/DISP.C/100, SR	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;Fornecedor 1 Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,4300	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 4,300,0000	Tiago Farias De Souza	06/01/2022 16:54
9	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011	19684	-	AGULHA DESC.40X1,2MM C/DISP (18G)CX 100, SOL-CARE	UNIDADE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;Fornecedor 1 Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 4,400,0000	Tiago Farias De Souza	06/01/2022 15:38
10	AGULHA DESCARTAVEL 25X0.6 DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	37787	-	SERINGA INSULINA 0,5ML AG.0,25X6MM C/100, SOL CARE	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,4300	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 430,0000	Tiago Farias De Souza	06/01/2022 15:38
30	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 3,0FR - SILICONE EXTRA MACIO - CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 3,0 FR MIN. 50CM PEDIATRICO DE INSERÇÃO PERIFERICA EM SILICONE EXTRA MACIO DEMARCADO EM CM RADIOPACO C/PORT DE SAIDA , BAINHA PLASTICA, 3,0 FR COM NO MINIMO 50CM DE COMPRIMENTO PEDIATRICO, POSSIBILITA INFUSÃO SIMULTANEA DE MEDICAMENTOS E NUTRICA O PARENTERAL ESTILETE HIDROFOLICO FUNAÇÃO EM T C/ UMA VIA LUER - LOK FEMEA E OUTRA COM LATEX AUTO VEDANTE DISPOSITIVO APOIO FORMATO OVAL ESTERIL REG MS.	27100	-	CATETER PERCUTANEO C/INTR.(PICC) 3FR-50CM, BLENTA	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 189,2800	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1,892,8000	Tiago Farias De Souza	06/01/2022 15:38
31	CATETER CENTRAL DE INSERÇÃO PICC 1,9FR - DE INSERÇÃO PERIFERICA EM SILICONE EXTRA MACIO, DEMARCAOEM CM E RADIOPACO, C/ PORT DE SADA, BAINHA PLASTICA , 1,9 FR COM NO MINIMO 30CM DE COMPRIMENTO (PEDIATRICO), POSSIBILITA INFUSÃO SIMULTANEA DE MEDICAMENTOS E NUTRIÇÃO PARENTERAL, ESTILETE HIDROFOLICO, FUNÇÃO EM T C/ UMA VIA LUER-LOK FEMEA E OUTRA COM LATEX AUTO VENDANTE DISPOSITIVO APOIO FORMATO OVAL, ESTERIL REG MS. (COM INTRODUTOR)	27975	-	CATETER PERCUTANEO C/INTR.(PICC) SIL.1,9FR-50CM - BLENTA - BLENTA	ISENTO	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 189,2800	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1,892,8000	Tiago Farias De Souza	06/01/2022 15:38
32	CATETER CENTRAL DE INSERÇÃO PICC 4,0FR - SILICONE ESTRA MACIO - DEMARCADO EM CM RADIOPACO C/PORT DE SAIDA, BAINHA PLASTICA 4,0 FR COM NO MINIMO 50CM DE COMPRIMENTO, POSSIBILITA INFUSÃO SIMULTANEA DE MEDICAMENTOS E NUTRIÇÃO PARENTERAL, ESTILETE HIDROFOLICO, FUNÇÃO EM T C/ UMA VIA LUER LOK FEMEA E OUTRA COM LATEX AUTO VEDANTE DISPOSITIVO DE APOIO FORMATO OVAL , ESTERIL REG MS (COM INTRODUTOR)	34802	-	CATETER PICC 2LUMEN POLIURET.C/INTR, 4,0FRX60CM BLENTA, BLENTA	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;Fornecedor 1 Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 175,7600	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 878,8000	Tiago Farias De Souza	06/01/2022 15:38
34	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 DISPOSITIVO SEGURANCA - ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM	19687	-	CATETER INTRAV. PERIF. C/DISP. 18G C/100, POLYMED	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;Fornecedores 1 e 3 Não atendem a condição de pagamento/prazo. Fornecedor 2 Respondeu	R\$ 1,6900	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 338,0000	Tiago Farias De Souza	06/01/2022 15:38

	RG,MS, DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE DEGRANCA QUE ATENDA A NR 32 E PROTARIA 1748/2011.														incorretoamente ao item solicitado.									
35	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COM RG, MS, DEVERA COTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19689	-	CATETER INTRAV, PERIF, C/DISP, 22G C/100, POLYMED	CAIXA COM 100 UNIDADES	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null		;Fornecedor 1 Não atende a condição de pagamento/prazo, Fornecedor 2 Respondeu incorretamente ao item solicitado.	R\$ 1,6900	R\$ 0,0000	2000	Unidade	R\$ 3,380,0000										Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
36	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 20 DISPOSITIVO SEGURANCA -> CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO, ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCMPATIVEL, FLEXIVEL, ESTERIL, ATOXICO, APIROGENICO, RADIOPACO, REG. MS, EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19688	-	CATETER INTRAV, PERIF, C/DISP, 20G C/100 POLYMED, POLYMED	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null		;Fornecedores 1 e 2 Responderam incorretamente ao item solicitado, Fornecedor 3 Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,6900	R\$ 0,0000	700	Unidade	R\$ 1,183,0000										Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
38	CATETER NASAL T.OCULOS ADT.C/PRONGA ESTERIL - UNIDADE	38047	-	CATETER TIPO OCULOS MEDSONDA, MEDSONDA	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null		;Fornecedor 1 Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,9300	R\$ 0,0000	50	Unidade	R\$ 46,5000										Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
44	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO CANULA NASAL N 01 (1000G A 1250G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTEs ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÁNULA NASAL N 01 - UNIDADE	34379	-	SISTEMA CPAP 10FR(1000G -1500G), BLENTA	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null		;Fornecedor 1 Não respondeu o e-mail de homologação, Fornecedores 2 e 3 Não atendem a condição de pagamento/prazo.	R\$ 76,7000	R\$ 0,0000	30	Kit	R\$ 2,301,0000										Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
47	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML -> COM VALVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFILO, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO, CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL, REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE.	4610	-	BOLSA COLETORA URINA SF C/FILTRO C/PONTO DE COLETA 2000ML, WELL LEAD	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null		;Fornecedor 1 Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 4,0200	R\$ 0,0000	150	Unidade	R\$ 603,0000										Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
51	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5CM ESTERIL 11FIOS - PCT COM 10 UNIDADES	38079	-	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 15CMX24CM 11FIOS EST.(LIVIA) C/10, AMERICAN MEDICAL	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null		;Fornecedores 1 e 3 Não atendem a condição de pagamento/prazo, Fornecedores 2 e 4 não responderam o e-mail de homologação.	R\$ 0,4090	R\$ 0,0000	15000	Pacote	R\$ 6.135,0000										Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
63	DRENO DE PENROSE Nº 1 C/ GAZE ESTERIL -> EMBALAGEM INDIVIDUAL C/ GAZE ATOXICO, ESTERIL, EM OXIDO DE ETILENO, EMB,INDIVIDUAL PGC, REG MS - UNIDADE	5904	-	DRENO PENROSE COM GAZE ESTERIL NR.01 , WALTEX	PACOTE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null		;Fornecedor 1 Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,5500	R\$ 0,0000	24	Unidade	R\$ 37,2000										Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
64	ELETRODO DESC,MONIT,CARDIACA ADULTO - UNIDADE	38173	-	ELETRODO DESC,MONIT,ADULTO ECG SF02 C/50 MAXICOR, MAXICOR	PCT	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null		-	R\$ 0,2750	R\$ 0,0000	3000	Unidade	R\$ 825,0000										Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
69	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M ->RL C/4,5M	12888	-	ESPARADRAPO IMP, 10X4,5CM PROCITEX, CREMER PROCITEX	ROLO	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null		-	R\$ 7,1400	R\$ 0,0000	600	Rolo	R\$ 4.284,0000										Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
72	ESPECULO VAGINAL DESC,TAM,M ESTERIL - UNIDADE	37948	-	ESPECULO VAGINAL DESC,EST,N/LUBRIF. (M), VAGISEC	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null		;Fornecedor 1 Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,1200	R\$ 0,0000	150	Unidade	R\$ 168,0000										Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
111	LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL - CAIXA COM	385	-	LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO COM PO , DESCARPAC	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null		;Fornecedores 1 e 3 Não atendem a	R\$ 23,9900	R\$ 0,0000	700	Caixa	R\$ 16.793,0000										Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38



137	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 04 -> - ESTERIL - EMBALAGEM INDIVIDUAL - REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE (ANVISA). - UNIDADE	34807	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.04, MEDSONDA	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 7,0000	Tiago Farias De Souza	06/01/2022 15:38
138	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 18 - ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	11861	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.18 FOYOMED, FOYOMED	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;Fornecedor 1 tem múltiplo de embalagem acima do solicitado. Fornecedor 2 Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,3400	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 13,4000	Tiago Farias De Souza	06/01/2022 15:38
140	SONDA RETAL N 20 -> - LONGA - PLASTICO TRANSPARENTE E FLEXIVEL. - UNIDADE	25477	-	SONDA RETAL PVC N.20 C/10 - MARK MED - MARK MED	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,9500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 9,5000	Tiago Farias De Souza	06/01/2022 15:38
142	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 04 - ESTERIL , EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	398	-	SONDA URETRAL NR.04 10106040, MEDSONDA	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;Fornecedor 1 Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,5900	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 295,0000	Tiago Farias De Souza	06/01/2022 15:38
148	TORNEIRA 3 VIAS C/ UMA CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP -> ESCIFICACÃO: TORNEIRA 3VIAS P/COMPLEMENTO DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1 CONEXAO LUER LOCK MACHO ROTATIVO, 1 CONEXAO LUER LOCK FEMEA E 1 CONEXAO LUER SLICK. C/ PROTETORES DOS CONECTORES. EM PVC RIGIDO, ATÓXICO, APIROGÊNICO, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB INDIVIDUAL, TIPO BLISTER C/ PGC E FILME C/ FACE TRANSPARENTE REG MS.	4817	-	TORNEIRA 3 VIAS L.L C/50 - POLMED - POLYMED	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;Fornecedor 1 Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,7900	R\$ 0,0000	800 Unidade	R\$ 632,0000	Tiago Farias De Souza	06/01/2022 15:38

**Total Parcial:** 60743.0 R\$ 79,295,4000

Total de Itens da Cotação: 149 Total de Itens Impressos: 34

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	AGULHA DE RAQUI OBESO QUINCKE 25G 120X0,53X4 3/4 - UNIDADE	37820	-	UNISIS	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	CXA C/25	-	R\$ 14,2800	R\$ 0,0000		25 Unidade	R\$ 357,0000	Tiago Farias De Souza
6	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20X0,55MM 24G - UNIDADE	26781	-	WILTEX	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	CXA C/100 UND	;Fornecedores 1 e 2 Não atendem a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,5280	R\$ 0,0000		2500 Unidade	R\$ 1,320,0000	Tiago Farias De Souza
7	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE , CANHAO TRANSLUCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P,G,C. REG. M,S DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE	19682	-	WILTEX	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	CXA C/100 UND	;Fornecedor 1 Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000		8000 Unidade	R\$ 3,520,0000	Tiago Farias De Souza
19	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 5,0 ESTERIL - UNIDADE	37924	-	SONDA END. ORAL/NASAL C/ BALAO 5,0MM WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	CXA C/10 UND	-	R\$ 4,0640	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 81,2800	Tiago Farias De Souza
20	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 5,5 ESTERIL - UNIDADE	37929	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	CXA C/10 UND	-	R\$ 4,0640	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 81,2800	Tiago Farias De Souza
21	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 6,0 ESTERIL - UNIDADE	37934	-	SONDA END. ORAL/NASAL C/ BALAO 6,0MM WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	CXA C/10 UND	-	R\$ 4,0640	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 40,6400	Tiago Farias De Souza

24	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 3,5 ESTERIL - UNIDADE	37969	-	SONDA END. ORAL/NASAL S/ BALAO 3,5MM WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	CXA C/10 UND	;Fornecedor 1 Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 3,3445	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 133,7800	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
25	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 4,0 ESTERIL - UNIDADE	37971	-	SONDA END. ORAL/NASAL S/ BALAO 4,0MM WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	CXA C/10 UND	;Fornecedores 1 e 2 Não atendem a condição de pagamento/prazo.	R\$ 3,3445	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 33,4450	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
26	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/CUFF N 6,0 - UNIDADE	38501	-	SAFER	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	CXA C/05 UND	-	R\$ 20,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 100,0000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
39	CATETER NASAL T.OCULOS NEONATAL,C/PRONGA ESTERIL 2,10 M -> CATETER NASAL T.OCULOS NEO,C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. NEONATAL EM POLIVINIL.ATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTAÇÃO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE,(TIPO DOIS DENTES DE GARFO), MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL. - UNIDADE	38049	-	GOODCOME	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	CXA C/100	;Fornecedor 1 não atingiu valor de faturamento mínimo.	R\$ 2,3700	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 237,0000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
40	CATETER UMBILICAL UNICA VIA 3,5FR APROX. 30CM - CATETER UMBILICAL POLIURETANO RADIOPACO, TRANSPARENTE, UNICA VIA, MARCAÇÕES NUMERADAS - COMPRIMENTO APROXIMADO: 30 CENTIMETROS	27532	-	CATETER UMBILICAL 3,5FR PU POLYMED, CIRURGICA FERNANDES	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	CXA C/10 UND	;Fornecedor 1 Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 7,3600	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 147,2000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
41	CATETER UMBILICAL UNICA VIA 5,0FR APROX. 30CM - CATETER UMBILICAL POLIURETANO RADIOPACO, TRANSPARENTE, UNICA VIA, MARCAÇÕES NUMERADAS, COMPRIMENTO APROXIMADO 30 CENTIMETROS	27407	-	CATETER UMBILICAL 5,0FR PU POLYMED, CIRURGICA FERNANDES	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	CXA C/10 UND	;Fornecedor 1 Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 7,3600	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 147,2000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
46	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML -> COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE.DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 2000 ML, GRADUADO, TRANSPARENTE, COM CORDAO PARA AMARACAO, NAO ESTERIL, REG. MS. - UNIDADE	222	-	3P MEDICAL	PT	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	CXA C/2000 UND	-	R\$ 0,3050	R\$ 0,0000	4000 Unidade	R\$ 1.220,0000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
52	CURATIVO CARVAO ATTIV+NIT,PRATA 0,15% TAMANHO APROXIMADO DE 10X10CM - UNIDADE	38130	-	CASEX	UN	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	CXA C/10 UND	-	R\$ 22,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 220,0000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
53	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM - HIPOALERGENCIO, CONSTITUITIDO POR UMA PELICULA DE POLIURETANO TRANSPARENTE, PERMEAVEL AO OXIGENIO E VAPOR DAGUA , ATUANDO COMO BARREIRA CONTRA LIQUIDOS E BACTERIAS, PROTEÇÃO QUE PROMOVE APLICAÇÃO, FIXAÇÃO E VISUALIZAÇÃO, PROTEÇÃO DA PELE CONTRA FRICÇÃO, CISALHAMENTO E EFLUENTES, FIXAÇÃO A PROVA DAGUA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE , REGISTRADO NO MINISTERIO DA SAUDE (ANVISA)- TAMANHO APROXIMADO 10X12CM.	22266	-	PHARMAPLAST	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	CXA C/60 UND	-	R\$ 1,6158	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 193,8960	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
56	CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 6X7CM ESTERIL - UNIDADE	42430	-	PHARMAPLAST	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	CXA C/100 UND	-	R\$ 0,7280	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 364,0000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
59	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 25 -> DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 25(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 25. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, AGULHA C/ PROTETOR FECHADO, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO, ASAS FLEXIVEIS, COR PADRAO	3907	-	SCALP CANULA 25G INTRAV. C/ DISP. SEG. SAFER, CIRURGICA FERNANDES - SAFER	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	CXA C/100 UND	;Fornecedor 1 Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 0,4294	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 42,9400	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38

66	EQUIPO MICRO,BURETA 0-150ML FILTRO 154 MICRAS - UNIDADE	37894	-	EQUIPO MICRO BURETA 150ML LL, WILTEX	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	CXA C/10 UND	;Fornecedores 1, 2 e 3 não atendem a condição de pagamento/prazo. Fornecedor 4 Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 6,9120	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 345,6000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38	
71	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM,G ESTERIL - UNIDADE	37947	-	ESPECULO COLLIN DESC.EST.GD KOLPLAST, KOLPLAST CI LTDA	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	CXA C/120 UND	;Fornecedores 1, 2 e 3 Não atendem a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,6400	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 196,8000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38	
97	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P -COM ELASTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS.	22330	-	FRALDA INFANTIL DESC PQ, BABY WILLY	PACOTE	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	CXA C/240 UND	-	R\$ 0,4800	R\$ 0,0000	11016 Unidade	R\$ 5,287,6800	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38	
122	SERINGA DESC, BICO LUER SLIP S/AG,S/DISP,SEG, 01ML - UNIDADE	37928	-	WILTEX	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	CXA C/100 UND	;Fornecedor 1 Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,2900	R\$ 0,0000	5000 Unidade	R\$ 1,450,0000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38	
123	SERINGA DESC, BICO LUER SLIP S/AG,S/DISP,SEG, 03ML - UNIDADE	37923	-	SR	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	CXA C/500 UND	-	R\$ 0,1500	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 1,500,0000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38	
127	SONDA ALIM,ENTERAL N 6 POLIURETANO INF. - UNIDADE	38260	-	SONDA NUTRI, ENTERAL C/ GUIA 6FR GC MEDICA, CIRURGICA FERNANDES	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	CXA C/10 UND	-	R\$ 14,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 140,0000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38	
134	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 18 FR - UNIDADE	38018	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	CXA C/02 UND	-	R\$ 59,7434	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 358,4604	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38	
135	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 20 FR - UNIDADE	38017	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	CXA C/02 UND	-	R\$ 59,7434	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 358,4604	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38	
139	SONDA RETAL N 14 - LONGA - PLASTICO TRANSPARENTE E FLEXIVEL. - UNIDADE	25476	-	GOODCOME	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	CXA C/100 UND	-	R\$ 0,8733	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 87,3300	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38	
146	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 12 -> ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.	452	-	FOYOMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	CXA C/100 UND	;Fornecedores 1 e 2 Não atendem a condição de pagamento/prazo. Fornecedor 3 não atingiu valor de faturamento mínimo.	R\$ 0,5961	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 119,2200	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38	
147	TAMPA P/ EQUIPO 2 VIAS LUER LOCK - UNIDADE	37829	-	TAMPA PROTETORA OCLUSORA LUER LOCK KDL, KDL	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	CXA C/100 UND	;Fornecedor 1 não atingiu valor de faturamento mínimo.	R\$ 0,1200	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 120,0000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38	
											<b>Total Parcial:</b>	43008,0	R\$ 18,203,2118	
Total de Itens da Cotação: 149					Total de Itens Impressos: 28									

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 7,5 ESTERIL - UNIDADE	37943	-	SONDA ENDOTRAQUEAL SOLIDOR C/BALAO No7,5 CX C/10UN, LABOR IMPORT/SO	CAIXA	Comercial Cirurgica Riodarensê Ltda- SP	null	-	R\$ 4,3500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 43,5000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL - UNIDADE	38132	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO 10CMX10CM CX C/10UN-H310, CASEX	CAIXA	Comercial Cirurgica Riodarensê Ltda- SP	null	;Fornecedor 1 Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 5,5000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 275,0000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38



55	CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM ESTERIL - UNIDADE	38133	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO 20CMX20CM CX C/10UN-H320, CASEX	CAIXA	Comercial Cirurgica Riodarense Ltda- SP	null	;Fornecedor 1 Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 12,3760	R\$ 0,0000		70 Unidade	R\$ 866,3200	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38	
61	DISPOSITIVO NEONATAL 2 VIAS EM Y SILICONE - UNIDADE	37917	-	MULTIVIAS C/2VIAS C/CLAMP NEONATAL C/20UN 363005, CREMER	CAIXA	Comercial Cirurgica Riodarense Ltda- SP	null	;Fornecedor 1 Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 2,0900	R\$ 0,0000		700 Unidade	R\$ 1,463,0000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38	
62	DRENO DE PENROSE N 3 ESTERIL -> DRENO DE PENROSE ESTERIL N 3 - DRENO DE PENROSE N. 3, EM LATEX NATURAL ATOXICO, ESTERIL, EM OXIDO DE ETILENO, EMB,INDIVIDUAL PGC, REG MS - UNIDADE	5905	-	DRENO PENROSE No3 ESTERIL PCT C/1UN, MADEITEX	PACOTE	Comercial Cirurgica Riodarense Ltda- SP	null	;Fornecedor 1 não atingiu valor de faturamento mínimo. Fornecedores 2 e 3 Não atendem a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,9000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 9,5000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38	
93	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE, FORMATO ANATOMICO, BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS, ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS, COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO, COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES, REDUZINDO A UMIDADE, PARA PESO DE 40 A 70KG E CINTURA DE 70 A 120CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - UNIDADE	219	-	FRALDA GERIAT MAX CONFORT TAM M PCT C/8UN, IRIS/MAXICONFOR	PACOTE	Comercial Cirurgica Riodarense Ltda- SP	null	;Fornecedor 1 Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,1300	R\$ 0,0000		504 Unidade	R\$ 569,5200	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38	
106	LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO,TAM,70CMX50M - UNIDADE	38277	-	PAPEL LENCOL 70CM X 50MTS BRANCO LUXO CX C/6RO, AMIL DESCARTAVE	CAIXA	Comercial Cirurgica Riodarense Ltda- SP	null	;Fornecedor 1 Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 7,1890	R\$ 0,0000		402 Unidade	R\$ 2,889,9780	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38	
113	LUVA VINILICA TRANSP. SEM AMIDO M -> ANTIALERGICA, AMBIDESTRAS, SUPERFICIE EXTERNA LISA, SEM PULVERIZAÇÃO DE AMIDO	2764	-	LUVA DE PROCEDIMENTO S/TALCO M VINIL CX C/100UN, TALGE	CAIXA	Comercial Cirurgica Riodarense Ltda- SP	null	-	R\$ 0,1800	R\$ 0,0000		5000 Unidade	R\$ 900,0000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38	
126	SONDA ALIM.ENTERAL N 12 POLIURETANO AD. - UNIDADE	38261	-	SONDA ALIMENTACAO ENTERAL C/GUJA No12 CX C/15UN, SOLUMED	PC	Comercial Cirurgica Riodarense Ltda- SP	null	-	R\$ 7,8900	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 118,3500	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38	
131	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 14 - UNIDADE	5881	-	SONDA FOLEY 2 VIAS 30CC No14 CX C/10UND, SOLIDOR	PC	Comercial Cirurgica Riodarense Ltda- SP	null	-	R\$ 3,1590	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 157,9500	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38	
												<b>Total Parcial:</b>	6806.0	R\$ 7,293,1180	
Total de Itens da Cotação: 149						Total de Itens Impressos: 10									

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
17	BOLSA COLOSTOMIA/LEOSTOMIA,C/ CLIP.TRANSPARENTE (ADULTO) - UNIDADE	37852	-	BOLSA COLOSTOMIA UNICA PECA TRANSPARENTE RECORTAVEL DRENAVEL 19-64MM ADESIVA ACTIVE LIFE - REF. 1197912, CONVATEC	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;Fornecedor 1 informou estoque zerado na confirmação do pré-pedido,	R\$ 8,9000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 445,0000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
45	CLAMP UMBILICAL- CONFECCIONADO EM CORPO UNICO C/ MATERIAL PLASTICO RESISTENTE,COM FORMATO E SISTEMA DENTEADO TIPO PINÇA EM V,C/ BORDAS ARREDONDADAS NAO TRAUMATICAS,DUPLAMENTE SERRILHADAS P/ EVITAR VAZAMENTO QUANDO EM USO,APRESEN. UM SISTEMA DE LACRE DEFINITIVO C/ FECHO PLASTICO INVIOLAVEL,PRODUTO MEDICO HOSP, DE USO UNICO, ESTERIL, ANTI ALERGICO E ASPIROGENCICO COMER. EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS (BLISTER) ESTERILIZADO C/ OXIDO DE	38057	-	CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2700	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 81,0000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38

	ETILENO, INDIC. P/LIGADURA OU P/ PRENDER O CORDÃO UMBILICAL DE RN.												
58	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 - AGULHA C/ PROTETOR FECHADO, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO, ASAS FLEXIVEIS,COR PADRAO CONFORME NUMERACAO, EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK, PROTETOR FECHADO,ESTERILIZADO POR EXIDO DE ETILENO, EMB, INDIVIDUAL, BLISTER C/01 FACE TRANSPARENTE. REG MS,	391	-	SCALP DISPOSITIVO DE INFUSAO INTRAVENOSA 23G LAMEDID PVC, JIANGSU WEBEST	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2800	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 28,0000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
60	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 27 -> DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 27(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 27. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS, COR PADRAO CONFORME NUMERACAO, EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK, PROTETOR FECHADO. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE	5838	-	DISPOSITIVO PUNCAO VENOSA PERIFERICO TIPO SCALP 27G ESTERIL DESCARTAVEL, WILTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2800	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 28,0000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
76	FIO ABSO SIN MULT 1-0 AG1/2 3,5 A 4CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38074	-	FIO POLYCRYL FECH,G,VIOLETA 1 70CM AG,4CM 271001, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;Fornecedor 1 Não atende a condição de pagamento/prazo,	R\$ 6,1000	R\$ 0,0000	36 Unidade	R\$ 219,6000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
77	FIO ABSO SIN MULT 1-0 AG1/2 4,8 A 5M CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38075	-	FIO POLYCRYL FECH,G,VIOLETA 1 90CM AG,4,8CM 281001, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,2500	R\$ 0,0000	144 Unidade	R\$ 1,044,0000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
78	FIO ABSO SIN MULT 3-0 AG3/8 3 A 3,2CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM -> FIO ABSO SIN MULT 2-0C/45 A 70CM AG1/2CIRC.CIL 2,6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 2-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2,6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL) - UNIDADE	38083	-	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 3-0 70CM AG.3CM 251030, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,1000	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 367,2000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
79	FIO ABSO SIN MULT 4-0 AG1/2 1,5 A 1,7CM CIR.TRIG.INC.C/45 A - UNIDADE	38086	-	FIO POLYCRYL MONOF.PLASTICA BEGE 4-0 45CM AG.1,5CM 523040XF, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,8000	R\$ 0,0000	36 Unidade	R\$ 280,8000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
80	FIO ABSO SIN MULT 6-0 AG1/2 1,5CM CIRC.CIL.VIOL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38100	-	FIO POLYCRYL UROLOGIA VIOLETA 6-0 70CM AG.1,5CM 221060, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,7600	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 414,7200	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
81	FIO CATGUT CROMADO 0 AG3/8 3 A 3,2CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38139	-	FIO CATGUT CROMADO GASTRO 0 75CM AG.3CM CC15210, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,7500	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 132,0000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
82	FIO CATGUT CROMADO 1 AG1/2 3CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38141	-	FIO CATGUT CROMADO GASTRO 1 75CM AG.3CM CC15201, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,7600	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 66,2400	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
83	FIO CATGUT CROMADO 1 AG1/2 4,8 A 5CM CIRC.CIL.C/90CM - UNIDADE	38143	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,7700	R\$ 0,0000	168 Unidade	R\$ 633,3600	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
84	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 4,8 A 5,0CM CIRC.CIL.C/90CM - UNIDADE	38177	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,6300	R\$ 0,0000	144 Unidade	R\$ 522,7200	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
85	FIO CATGUT SIMPLES 1 AG1/2 5CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38187	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 1 90CM AG.5CM CS29101, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,6300	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 174,2400	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38

86	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 AG1/2 2,5 A 2,6CM CIRC.CIL.C/70 A 90C - UNIDADE	38190	-	FIO CATGUT SIMPLES GASTRO 2-0 75CM AG.2,5CM CS24120, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,3400	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 160,3200	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38	
87	FIO NYLON 0 AG1/2 4CM CIRC.CIL.PRT.C/150CM LACADO - UNIDADE	38224	-	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 0 AGULHA MCR 40 (HRX 40) 1/2 CIRC 40MM PRETO 150CM (75CM LOOP) - REF. NP87310, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 18,5600	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 445,4400	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38	
89	FIO NYLON 3-0 AG3/8 2,4 A 2,5CM CIRC.TRG.PRT.C/45CM - UNIDADE	38234	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 3-0 45CM AG.2,4CM NP84330, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;Fornecedor 1 Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 2,4000	R\$ 0,0000	216 Unidade	R\$ 518,4000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38	
90	FIO NYLON 3-0 AG3/8 2CM CIRC.TRG.PRT.C/45CM - UNIDADE	38233	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 3-0 45CM AG.2CM NP43330, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,6200	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 125,7600	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38	
91	FIO NYLON PRT 4-0 AG 2,0CM TR 3/8 45CM - UNIDADE	38236	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 4-0 45CM AG.2CM NP43340, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;Fornecedor 1 Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 2,4700	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 118,5600	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38	
<b>Total Parcial:</b>											1726,0	R\$ 5.805,3600		
Total de Itens da Cotação: 149					Total de Itens Impressos: 19									

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
101	INVOLUCRO OBITO TAM.0.30CMX0.60CM NEO NATAL - UNIDADE	38269	-	SACO PARA OBITO RN TAM 30X0,60 - JUREMA	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	SACO PARA OBITO RN TAM 30X0,60 POLIFILME IND COM EMBALAGENS LTDA EPP	;Fornecedor 1 Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 5,7000	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 228,0000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
108	LUVA CIRURGICA N 7,0 ESTERIL -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM, LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAI0 GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	382	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 CX/200 - NEW HAND	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 CX/200 LUVIX COM IMP E EXPORTACAO LTDA	;Fornecedor 1 Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,1700	R\$ 0,0000		2000 Pares	R\$ 2.340,0000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
109	LUVA CIRURGICA N 7,5 ESTERIL -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM, LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAI0 GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	381	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 CX/200 - NEW HAND	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 CX/200 LUVIX COM IMP E EXPORTACAO LTDA C/200	;Fornecedor 1 Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,1700	R\$ 0,0000		1000 Pares	R\$ 1.170,0000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
<b>Total Parcial:</b>											3040,0	R\$ 3.738,0000		
Total de Itens da Cotação: 149					Total de Itens Impressos: 3									

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - UNIDADE	37779	-	ABSORVENTE HIGIENICO POS OPERATORIO TAM.28CMX10CM - UNIDADE - KISSES - KISSES	1	F A PEREIRA EIRELI	KISSES	;Fornecedor 1 Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,3350	R\$ 0,0000		2500 Unidade	R\$ 837,5000	Tiago Farias De Souza

94	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL EXG -> PESO ACIMA 12 KG - UNIDADE	25389	-	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO EXTRA-GRANDE KISSES. - KISSES - KISSES	1	F A PEREIRA EIRELI	KISSES	-	R\$ 0,6700	R\$ 0,0000	1000	Unidade	R\$ 670,0000	Tiago Farias De Souza	06/01/2022 15:38
95	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE, FORMATO ANATOMICO, BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS, ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS, COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO, COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES, REDUZINDO A UMIDADE, COM REGISTRO NO MINISTERIO DE SAUDE. - UNIDADE	5241	-	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO GRANDE KISSES. - KISSES - KISSES	1	F A PEREIRA EIRELI	KISSES	-	R\$ 0,5600	R\$ 0,0000	1000	Unidade	R\$ 560,0000	Tiago Farias De Souza	06/01/2022 15:38
96	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL M -> COM ELASTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS, DE 5 A 10 KG. - UNIDADE	5242	-	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO MEDIO KISSES. - KISSES - KISSES	1	F A PEREIRA EIRELI	KISSES	;Fornecedor 1 Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,5300	R\$ 0,0000	3000	Unidade	R\$ 1,590,0000	Tiago Farias De Souza	06/01/2022 15:38
											<b>Total Parcial:</b>	7500,0	R\$ 3,657,5000		
Total de Itens da Cotação: 149													Total de Itens Impressos: 4		

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 2 (1000 A 2000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UM) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 02 - UNIDADE	34380	-	CPAP NASAL N2 - VENTCARE	CAIXA	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;Fornecedores 1, 3 e 4 Não atendem a condição de pagamento/prazo. Fornecedor 2 Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 90,0000	R\$ 0,0000		10	Kit	R\$ 900,0000	Tiago Farias De Souza	06/01/2022 15:38
CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO - CANULA NASAL N 0 (700 A 1000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 0 - UNIDADE	34803	-	CIRCUITO CPAP NASAL N,0 0 - VENTCARE	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;Fornecedores 1 e 2 Não atendem a condição de pagamento/prazo.	R\$ 90,0000	R\$ 0,0000		40	Kit	R\$ 3,600,0000	Tiago Farias De Souza	06/01/2022 15:38
											<b>Total Parcial:</b>	50,0	R\$ 4,500,0000		
Total de Itens da Cotação: 149													Total de Itens Impressos: 2		

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
BOLSA PRESSURIZADORA S/ MANOMETRO 500 ML -> - TAMANHO 500 ML - PRODUTO REUTILIZAVEL - FABRICADO EM MATERIAL TRANSPARENTE - CONSTITUIDO DE UM MANGUITO EM POLIURETANO TRANSPARENTE REUTILIZAVEL COM GANCHO PARA FIXACAO AO SUPORTE DE SURO - INSUFLADOR MANUAL (PERA) DE BORRACHA FLEXIVEL. AUTO INFLAVEL E SEM LATEX - TUBO DE PVC TRANSPARENTE E VALVULA DE POLIETILENO. - UNIDADE	31181	-	Bolsa infusora de pressao 500 ml INFUSE IT - NULL - Salter Labs	Plastico Polietilenp	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	null	;Fornecedor 1 Não respondeu o e-mail de homologação. Fornecedor 2 Respondeu incorretamente ao item solicitado.	R\$ 258,0000	R\$ 0,0000		3	Unidade	R\$ 774,0000	Tiago Farias De Souza	06/01/2022 15:38
SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 14 FR - UNIDADE	38021	-	Sonda de gastrostomia para nutricao enteral 14 Fr com balão Fortune - NULL -	papel grau cirurgico e o	HTS Tecnologia em Saúde,	null	-	R\$ 80,0000	R\$ 0,0000		10	Unidade	R\$ 800,0000	Tiago Farias De	

Item	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
141	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 10 - UNIDADE	37860	-	Sonda com sistema fechado para aspiracao traqueal Trifanz 10 Fr - NULL - Hangzhou Trifanz Medical Device Co.,Ltd	papel grau cirurgico e o outro lado PE	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	null	;Fornecedor 1 não respondeu o e-mail de homologação. Fornecedor 2 Não atende condição de pagamento/prazo.	R\$ 44,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 220,0000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
<b>Total Parcial:</b>												18,0	R\$ 1.794,0000	
Total de Itens da Cotação: 149						Total de Itens Impressos: 3								
Item	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
57	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	EQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS C/CLAMP LUER SLIP, INFUSAO	CAIXA	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	-	R\$ 0,8000	R\$ 0,0000		1500 Unidade	R\$ 1,200,0000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
143	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 06 -ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	399	-	SONDA URETRAL NR 6 - BIOBASE, BIOBASE	CAIXA	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	-	R\$ 0,5200	R\$ 0,0000		1700 Unidade	R\$ 884,0000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
<b>Total Parcial:</b>												3200,0	R\$ 2.084,0000	
Total de Itens da Cotação: 149						Total de Itens Impressos: 2								
Item	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
11	AGULHA DESCARTAVEL 30X0.7 DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	42423	-	SOL-CARE	CX/100UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	026610	;Fornecedor 1 Não atende a condição de pagamento/prazo. Fornecedor 2 Não respondeu o e-mail de homologação. Fornecedor 3 não atingiu valor de faturamento mínimo.	R\$ 0,3994	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 119,8200	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
37	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 24 DISPOSITIVO SEGURANCA -> CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 24, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COM RG, MS, DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE	19690	-	POLYMED	CX/100UND - AMARELO	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA,	;Fornecedor 1 Respondeu incorretamente ao item solicitado.	R\$ 1,6341	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 3,268,2000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
48	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM PCT C/50 - PACOTE - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM, COR BRANCA, C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO, 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BAINHA EM OVERLOCK, AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO, NÃO ESTERIA, EMBAL. PCTE C/ 50 UNIDADES REG.MS.	38092	-	AMERICAN MEDICAL SA	PT/50UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	CAMPO OPER HELENA RX 18G 45CMX50CM PT/50	;Fornecedores 1, 2 e 4 Não atendem a condição de pagamento/prazo. Fornecedor 3 Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 47,8100	R\$ 0,0000		200 Pacote	R\$ 9.562,0000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
49	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO S/ FIO RADIOPACO 45CMX50CM PCT C/50 - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO NÃO ESTERIL - 4 CAMADAS COM CADARÇO , PACOTE COM 50 UNIDADES	38088	-	AMERICAN MEDICAL SA	PT/50UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	CAMPO OPER HELENA 18G 45CMX50CM PT/50UND	;Fornecedor 1 Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 46,5000	R\$ 0,0000		100 Pacote	R\$ 4.650,0000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
68	EQUIPO P/NUTRICAO ENTERAL UNIVERSAL GRAVITACIONAL - > EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL, MACRO GOTAS, GRAVITACIONAL, UNIVERSAL DE USO UNICO ATOXICO ESTERIAL ISENTO DE PIROGENIO E ESTERELIZADO A OXIDO DE ETILENO, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE	43764	-	DESCARPACK	CX/20PT/25UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029767	-	R\$ 1,0660	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 639,6000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
107	LUVA CIRURGICA N 6.5 ESTERIL -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÓMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL,	22482	-	LATEX BR	CX/200PR	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	LUVA CIRURGICA NEW HAND N. 6 5 CX/200PR	;Fornecedor 1 Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,0800	R\$ 0,0000		2000 Pares	R\$ 2.160,0000	Tiago Farias De Souza



Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA - UNIDADE	37774	-	ABAIXADOR LINGUA 2000UNID E0007ABAD, ESTILO	CX	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	MARCA ESTILO	;Fornecedor 1 Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 0,0332	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 66,4000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
<b>Total Parcial:</b>											2000,0	R\$ 66,4000	
Total de Itens da Cotação: 149					Total de Itens Impressos: 1								
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
117	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM, M -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODÃO HIPOALERGENICO, ATOXICO, LIVRE DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESIDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA AJUSTAVEL E SEM COSTURAS.. - UNIDADE	34376	-	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA M - SURGIBABY - SURGIBABY	UNIDADE	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	;Fornecedor 1 Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 16,8500	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 674,0000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
118	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM, P -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODÃO HIPOALERGICO, ATOXICO,LIVRE DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESIDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA, AJUSTAVEL E SEM COSTURAS. - UNIDADE	34375	-	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA P - SURGIBABY - SURGIBABY	UNIDADE	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	;Fornecedor 1 Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 16,8500	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 1,348,0000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
<b>Total Parcial:</b>											120,0	R\$ 2,022,0000	
Total de Itens da Cotação: 149					Total de Itens Impressos: 2								
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
14	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - UNIDADE	42540	-	ATADURA CREPON DE 10CM X 3M 13 FIOS C/12, BIOTEXTIL	PCT	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;Fornecedor 1 não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,3652	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 219,1200	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
15	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS - UNIDADE	42541	-	ATADURA CREPOM 20CM X 3.0M 13 FIOS C/12, BIOTEXTIL	PCT	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 0,7200	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 216,0000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
16	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 30CM 13 FIOS - UNIDADE	42542	-	ATADURA DE CREPE 30CM X 1.2MT (EM REPOUSO) 13 FIOS, BIOTEXTIL	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 1,0477	R\$ 0,0000	108 Unidade	R\$ 113,1516	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
50	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5 11FIOS NAO ESTERIL PCT C/ 500 UNIDADES	38084	-	COMPRESSA DE GAZE 7.5X7.5CM NINA 11 FIOS PCT C/500 , BIOTEXTIL	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;Fornecedores 1 e 2 Não atende a condição de pagamento/prazo. Fornecedor 3 Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 11,1760	R\$ 0,0000	10 Pacote	R\$ 111,7600	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
65	EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LAT E ENTRADA AR C/FILTRO - UNIDADE	38178	-	EQUIPO MACROGOTAS C/INJ.LATERAL/CLAMP/REG.FLUXO/LATEX FREE LS H6004, TKL	UN	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;Fornecedor 1 informou estoque zerado na etapa de pre pedido. Fornecedor 2 Não atende a condição de pagamento/prazo. Fornecedor 3 Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 1,1654	R\$ 0,0000	2500 Unidade	R\$ 2,913,5000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
67	EQUIPO MICROGOTAS C/INJETOR LAT E ENTRADA AR C/FILTRO - UNIDADE	38179	-	EQUIPO MICROGOTAS FLEX. C/FILTRO, FARMATEX	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 1,2807	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 256,1400	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38
<b>Total Parcial:</b>											3718,0	R\$ 3,829,6716	
Total de Itens da Cotação: 149					Total de Itens Impressos: 6								
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário

13	APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL - UNIDADE	1263	-	APARELHO BARB, DUAS LAMINAS PCT/5 UND - MAXICOR, MAXICOR	PACOTE	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;Fornecedor 1 Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,7720	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 38,6000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38	
114	PAPEL CREPADO 30CMX30CM - CAIXA C/500	38291	-	PAPEL CREPADO BRANCO 300X300 PACKPLUS, PACKPLUS	CX	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 119,4400	R\$ 0,0000	2 Caixa	R\$ 238,8800	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38	
115	PERFURADOR P/SORO ESTERIL -> PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO, ESTERIL. REG MS - UNIDADE	37983	-	DISPOSITIVO TRANSF, SOLUCOES - PCT /100UND - DESCARPACK - DESCARPACK	1	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;Fornecedor 1 Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 0,4700	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 470,0000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38	
											<b>Total Parcial:</b>	1052.0	R\$ 747,4800	
Total de Itens da Cotação: 149 Total de Itens Impressos: 3														

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
28 CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/CUFF N 7,0 - UNIDADE	38504	-	CANULA TRAQUEO,(DESC.) 7.0 C/B., SOLIDOR	UND	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 18,3200	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 36,6400	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38	
29 CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/CUFF N 7,5 - UNIDADE	38508	-	CANULA TRAQUEO,(DESC.) 7.5 C/B., SOLIDOR	UND	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 18,4200	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 36,8400	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38	
70 ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 25MMX10M -> ROLO COM 10M	12807	-	FITA MICROP.BRANCA C/CAPA 2.5X10 PROCITEX, PROCITEX	RL	RM Hospitalar Ltda	null	;Fornecedor 1 não atingiu valor de faturamento mínimo.	R\$ 3,9800	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 398,0000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38	
73 ESPECULO VAGINAL DESC,TAM,P ESTERIL - UNIDADE	37950	-	ESPECULO VAG. DESC. EST. P N. LUB*PGC, VAGISPEC	UN	RM Hospitalar Ltda	null	;Fornecedores 1 e 2 Não atendem a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,3000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 130,0000	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38	
98 HASTES FLEXIVEIS DE ALGODAO -> PALINETES - UNIDADE	15920	-	PALINETE FLEX C/75 UNIDADES, CREMER	CAIXA	RM Hospitalar Ltda	null	;Fornecedor 1 tem múltiplo de embalagem acima do solicitado. ( conforme informado no comentario)	R\$ 0,0238	R\$ 0,0000		2025 Unidade	R\$ 48,1950	Tiago Farias De Souza 06/01/2022 15:38	
											<b>Total Parcial:</b>	2229.0	R\$ 649,6750	
Total de Itens da Cotação: 149 Total de Itens Impressos: 5														
											<b>Total Geral:</b>	166983.0	R\$ 160,280,8364	

Imprimir

Voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

  
Diógenes Cajuete da Silva  
Coordenador de Compras